
REPUBLIKA E SHQIPTnISE
riisrrrr,r,I I MINISTRAvE

riisnn r,I KoMBiiTAR r TERRIToRIT

VENDIM

Nr.l2, date 08.03.2023

pEn

"SHTESIi 1 KAT DHE P[iRFoRCIlvI oBJEKTI PiiR GODINiIN E AGJENCISII Sii
MBIKOYRJES POLICORE". ME YEI\DI\DODHJE Nii BASHKINI TIRANE

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28, te Ligjit Nr. 107, dat€ 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit t€'K€shillit t€ Ministrave Nr.408, date 13.05.2015

"P€r miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuat si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministave Nr.5l9, dat6 20.09.2017 "P€r p6rcaktimin e p6rb6rjes sE KEshillit Komb6tar t€
Territorit", i ndryshuar, me propozim te zhvilluesit, Agiencise s€ Mbikeqyrjes Policore, Keshilli
Kombetar i Terrritorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sd Ndertimit per objektin: "Shtesd I kat dhe perforcim objekti per godinen e

Agjencis€ se Mbikqyrjes Policore", me vendndodhje ne Bashkine Tirand, me subjekt zhvillues

Agjencine e Mbikqy{es Policore.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perberdse e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetdm pas pageses se takses s€

ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Tirane.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Brendshme, per

zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn n€ fuqi menjehere.

{r urt'q9



DREJTOR I A Tii TERRrroRrr

re:e 
suQri

'9" ({}iW
&h,o u *t


